[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Эвенкийский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 03 2006г.

                                                                                                      № 102-п
п.Тура

О внесении изменений  в Постановление Администрации Эвенкийского автономного округа от 28.10.2003 г. № 322-п «Об утверждении Положения о стипендии имени Монго М.И.»

   С целью приведения в соответствие с законом Эвенкийского автономного округа «О стипендиях Эвенкийского автономного округа» Постановления Администрации Эвенкийского автономного округа от 28.10.2003 г. № 322-п «Об утверждении Положения о стипендии имени Монго М.И.»: Администрация Эвенкийского автономного округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.      Внести следующие изменения:

а)  в наименовании Положения и в п. I.3 слова «специалистам, в текущем году закончившим педагогические учреждения высшего и среднего профессионального образования и вернувшимся для работы в ЭАО» исключить;
б) заменить слова «окружная стипендиальная комиссия» на слова «стипендиальная комиссия Эвенкийского муниципального района»;
в) в п. III.1. Положения слова «отлично успевающий студент или специалист, в текущем году закончивший учебное заведение и вернувшийся для работы в ЭАО» заменить на слова «студент, имеющий в двух последних на момент назначения стипендии семестрах оценки «отлично»»;
2.     Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Губернатора Эвенкийского автономного округа Кулешову Н.А.
3.    Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.
Губернатор

п/п

Б.Н. Золотарёв